Beilage 1

Betrifft.: Rechtsanwaltspriifungen - Oktobertermin 2024

Die Rechtsanwaltsprifungen nach dem Rechtsanwaltsprifungsgesetz zum Ok-
tobertermin 2024 finden wie folgt statt:

Schriftliche Priifungen: Oberlandesgericht Linz, Gruberstralle 20,
3. Stock, Zi. 307
jeweils von 8.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Klausurarbeit Verwaltungsrecht: 9. September 2024
10. September 2024
16. September 2024
19. September 2024
23. September 2024
30. September 2024
7. Oktober 2024
Klausurarbeit Strafrecht: 11. September 2024
12. September 2024
18. September 2024
24. September 2024
25. September 2024
2. Oktober 2024
9. Oktober 2024
Klausurarbeit Zivilrecht: 13. September 2024
17. September 2024
20. September 2024
26. September 2024
27. September 2024
4. Oktober 2024
11. Oktober 2024

Miindliche Priifungen: Oberlandesgericht Linz, Gruberstralte 20,
1. Stock, Zimmer 105 bzw. 2. Stock, Zimmer 238



21. Oktober 2024, 9.00 Uhr
22. Oktober 2024, 9.00 Uhr
25. Oktober 2024, 9.00 Uhr
28. Oktober 2024, 9.00 Uhr
29. Oktober 2024, 9.00 Uhr
30. Oktober 2024, 9.00 Uhr
5. November 2024, 9.00 Uhr

und
und
und
und
und
und

und

13.30 Uhr
13.30 Uhr
13.30 Uhr
13.30 Uhr
13.30 Uhr
13.30 Uhr
13.30 Uhr

- Zimmer 238



